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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 132,34 m2, pow. działki: 550,00 m2,

Jakubowice Konińskie

Cena 425 000 zł

Szukasz swego wymarzonego domu? Mam dla Ciebie ofertę która spełni Twoje oczekiwania!
 
Przedstawiam nową inwestycję  usytuowaną w Jakubowicach Konińskich,  z dogodnym dojazdem do Lublina
zarówno autem jak i autobusem. 
Dostępne dwie połowy bliźniaka.
 
Oferuję przytulny, słoneczny dom w zabudowie bliźniaczej o projektowanej powierzchni całkowitej 132,34 m2 i
użytkowej 90,96 m2 o bardzo funkcjonalnym rozkładzie na działce o pow. 550m2
 
Na parterze znajdziesz przestronny salon z kuchnią i jadalnią , gabinetem- może służyć jako sypialnia, łazienkę wraz z
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pomieszczeniem gospodarczym. Z salonu wyjdziesz na taras i zielony ogród. Na piętrze zaprojektowano trzy ustawne
sypialnie oraz łazienkę z oknem. Nad piętrem wygospodarowano strych .
 
Na działce wiata garażowa.
 
Po więcej informacji zapraszam pod numerem tel. 535007255

Warunki gruntowe DOBRE Symbol 842/BNK/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 425 000 PLN Cena za m2 3 211 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Niemce

Miejscowość Jakubowice Konińskie Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa BLIŹNIAK

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 132 m² Powierzchnia działki 550 m²

Szerokość działki (mb.) 20 Długość działki (mb.) 22

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 91 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2018 Standard DO ADAPTACJI

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Powierzchnia kuchni 8 m²

Liczba łazienek 2 Powierzchnia łazienek 4 m²

Liczba WC 2 Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja NIE MA
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Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Ogrodzenie PEŁNE

Typ garażu WIATA GARAŻOWA Ogródek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Osobne WC NIE MA

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


